

Cenová nabídka: CN18009 – kalkulace kabelových rozvodů a struktury UKS

Podzemní parkoviště - přednádraží Olomouc

Rozšíření struktury datových rozvodů pro instalaci dveřních přístupových jednotek:

Pol.	Typ	Zkrácený název materiálu	Mj	Počet	Materiál		Montáž		Celkem
					Kč/Mj	Kč celkem	Kč/Mj	Kč celkem	Kč
1	Solarix C6	Instalační kabel Cat.6,LSOH	m	350,00	8,00	2 800,00	14,70	5 145,00	7 945,00
2	852,00	Krabice instalační153x110x66 IP66	ks	5,00	95,00	475,00	66,90	334,50	809,50
3	KR110	Krabice odbočovací-prázdná	ks	4,00	68,00	272,00	58,70	234,80	506,80
4	PW1205	napájecí zdroj AC230V-DC12V/5A	ks	2,00	860,00	1 720,00	465,00	930,00	2 650,00
5	DIN-KT	držák na DIN lištu universální	ks	4,00	128,00	512,00	35,00	140,00	652,00
6	PR350	Police 19“ 350mm	ks	2,00	380,00	760,00	62,40	124,80	884,80
7	UPS-R	UPS850VA	ks	2,00	1 425,00	2 850,00	488,00	976,00	3 826,00
8	DINL	19“DIN lišta	ks	2,00	90,00	180,00	45,00	90,00	270,00
9	PWPC	kabel napájecí	ks	2,00	33,00	66,00	29,00	58,00	124,00
10	RJ-KT	konektor RJ45	ks	18,00	4,70	84,60	62,40	1 123,20	1 207,80
11	KPTT20	trubka tuhá pr20	m	125,00	8,36	1 045,00	27,50	3 437,50	4 482,50
12	KPTO250	trubka ohebná pr20	m	10,00	6,20	62,00	25,70	257,00	319,00
13	PR250	příchytka pr20	ks	150,00	5,80	870,00	5,60	840,00	1 710,00
14	SP250	spojka pr20	ks	26,00	12,00	312,00	21,00	546,00	858,00
15	KPTT16	trubka tuhá pr16	m	65,00	7,54	490,10	24,80	1 612,00	2 102,10
16	KPTO16	trubka ohebná pr16	m	5,00	4,16	20,80	22,80	114,00	134,80
17	PR16	příchytka pr16	ks	95,00	4,20	399,00	5,60	532,00	931,00
18	SP16	spojka pr16	ks	30,00	8,00	240,00	21,00	630,00	870,00
19	mat99	montážní materiál upevňovací	ks	1,00	800,00	800,00	0,00	0,00	800,00
20	SW1	datový přepínač 24port 1Gb	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	520,00	520,00	2 620,00
21	SW2	datový přepínač 24port 1Gb SMART	ks	3,00	3 850,00	11 550,00	1 300,00	3 900,00	15 450,00
22	cnfSW	konfigurace přepínačů	ks	3,00	0,00	0,00	800,00	2 400,00	2 400,00
23	cnfLAN	kooperace při montáži ACS	ks	8,00	0,00	0,00	800,00	6 400,00	6 400,00
24	dem01	demontáž připojení dveřníků k zámkům	ks	4,00	0,00	0,00	360,00	1 440,00	1 440,00
25	inst01	přip. dveřníků a uvedení do provozu	ks	4,00	0,00	0,00	480,00	1 920,00	1 920,00
26	99 999,00	trasování kabelových vedení	m	190,00	0,00	0,00	6,83	1 297,70	1 297,70
27	99 999,00	kabelové průchody,zhotovení,úprava	ks	12,00	0,00	0,00	120,00	1 440,00	1 440,00
28	99 999,00	návrh systému,kalkulace	ks	1,00	0,00	0,00	700,00	700,00	700,00
29	99 999,00	zajištění materiálu,koordinace prací	ks	1,00	0,00	0,00	900,00	900,00	900,00
30	99 999,00	dopravné	ks	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00

	materiál	montážní práce	celkem
Celkem za dodávku,bez DPH,v Kč	27 608,50	38 492,50	66 101,00

Plnění bude uskutečněno v režimu přenesené daňové povinnosti
podle §92a Zákona o DPH,daň odvede zákazník

Cenovou nabídku předkládá: **KT SYSTEM INVEST s.r.o.**
Sudova 29/11, 709 00 Olomouc

Kontaktní osoba: **Stanislav Rylka**

Telefon: **771 770 410**

Termín zahájení prací: **do 10 pracovních dnů po obdržení objednávky**

Termín dokončení: **1 týden po zahájení, podle provozních podmínek v místě zhotovení**

V Olomouci 11.října 2018